



امام جمعه بجنورد:

مشکلات خراسان شمالی شناسایی و برطرف شود

۳

۲

اخبار

استاندار خراسان شمالی:

فرودگاه بجنورد باید توسعه پیدا کند

فرسودگی ۳۲ درصدی خطوط و شبکه های انتقال آب در خراسان شمالی

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای تجهیز یگان حفاظت منابع طبیعی استان

مراکز اقامتی در خراسان شمالی دوباره به کما می روند

عکس: فیروزیان



طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی تا ۲ ماه آینده کلنگ زنی می شود

بیت و غزل «سایه» که شجریان به ما آموخت

لطیفه ای است «نهانی» که عشق از آن خیزد! آری سایه به شکلی نهانی دانشین بود و امروز شاهدیم که چقدر در جامعه ایرانی دوست داشتنی است. سایه و معیشت کلام آخر درباره سایه این سوال همیشه ماندگار است که: معیشت سایه در اواخر عمر از چه طریق بود؟ آیا گذران امور هنرمند «از انتشار آثارش» به خوبی و روانی انجام می شد؟ خیر، متأسفانه حتی نام بزرگی مانند سایه هم، گذران آموزش از طریق انتشار آثارش نبود. این سوال باقی است که در مملکتی که غزل و قلم و کتابت عمری دیرینه دارد، چه زمان و چه باید بشود که گذران امور نویسندگان از طریق آگهی میسر شود؟ خدایش رحمت کتاد و در نسل شاعران جوان مشابه اش را زیاد کتاد!

زندگی بدخواه و پرسیگار هنرمندانه امر مبارکی نیست اما سایه را عمر چنان نشد که به سالخوردگی نرسد و باز این از خوش اقبالی ما بود که «سایه» دولت مستعجل نبود. سایه شاید به واسطه نظم در زیست یا شاید به واسطه سلامت روح (و آرامش در رفتار)، به عمر بلند رسید و از این بخت شکر داریم و از روزگار هم. سایه و پرخشگری سایه به سالخوردگی رسید و حیل! از معدود افرادی که دیدیم که به کهن سالی رسید ولی به پرخشگری نرسید! سایه نه تنها به پرخشگری از ریزپرخشگری (که بسیاری در سالخوردگی به آن مبتلا می شوند) نرسید، بلکه از هشتاد سالگی تا نمود و چهارسالگی لحن طنز و طنزای هم در کلامش بود. نه چنان لحن کلام سایه ساده بود. سلیس و روان و خودمانی. نه چنان ادیبانه و لفظ قلم صحبت می کرد که گمان کنی استاد کزازی است و نه درباره مسائل سیاسی از سر کینه و نفرت سخن می گفت. بیانش حتی سالهای سالخوردگی، جوانمردانه بود و دوست داشتی. راستی! بعضی «دوست داشتنی» هستند بدون مشاطه.

ز چشم ساقی غمگین که بوسه خواهد چید؟! سخت است شرح زیبایی و هنرمندی سحر انگیزی که شجریان در تحریر این بیت بیکار برده است. (اینجا با هدفون بشنویم) سایه و عاشقانه های دوران دانشجویی! سایه باعث شد تا دوران جوانی و عاشقی (چنان که افتد و دانستی) زبان لطیف و عاشقانه در نجوای عاشقان همراه شود. به بیان دیگر، سایه عاشقان را برخوردار کرد! سایه دستان پسرها و دخترهای جوان را پُر کرد برای ابراز مهر (در روزگار خشن)، با سروده هایی همچون: «تا تو با منی زمانه با من است / نشود فاش کسی آنچه میان من و توست / ای عشق همه بهانه از توست / مژده بده، مژده بده یار پسندید مرا! / سایه و طول عمر هنرمندان عموماً بدخوانند. خواب بی نظم شب و همچنین سیگار زیاد، حتی از کسی مانند زها حدید هم عمر را کوتاه می کند.

جوان ایرانیان نیک شناخته شود. شجریان دو دسته از آثار سایه را بر ایمان خواند: «آثاری که از غرور ملی و شکوه ایران می گوید (مثلاً: ای ایران ای سرای امید / اجرای محمدرضا شجریان: لینگ؛ اجرای شهرام ناظری: لینگ؛ اجرای محمد معتمدی: لینگ)» «آثاری که پیچیده در حزن و اندوه است (مثلاً به یاد عارف: لینگ)» شاید بتوان گفت اوج شاهکار شجریان در تحریر سروده های سایه، آلبوم «به یاد عارف» است: آلبومی که تمام سروده هایش از سایه است! نهایت با سلیغتی در این اثر به هم پیچیده شده است. «ایران» سرزمینی است توام با روزهای روشن و همچنین روزهای تلخ و پر اندوه، و شگفت اینکه شخصیت «عارف قزوینی» و زندگی او یکی از نمادهای تمام عیار اندوه و شوربختی محسوب می شود. شجریان در این اثر از سروده های سایه (و به یاد عارف) می خواند تا می رسد به این بیت و بیداد می کند زیبایی و لطافت خوانش این بیت: به دور ما که همه خون دل به ساغرهای

سایه از میان ایرانیان رفت. او شاعری پرکار نبود ولی حضوری بسیار پررنگ در میان ایرانیان داشت و سروده هایش سینه به سینه گشت و در حافظه جمعی ایران زمین باقی خواهد ماند. سایه با وجود آنکه کم گوی و گزیده گوی بود ولی در میان ایرانیان «مزمه» شد و سروده هایش در ذهنها ماندگار شد. دلایل مختلفی بر این امر مترتب است ولی یکی از مهمترین دلایل برای این امر «محمدرضا شجریان» است. سایه، این اقبال و بخت را داشت که با شجریان همعصر و همزمان شد. اما خیر! این ما بودیم که خوش اقبال و برخوردار بودیم که با «سایه» و شجریان همزمان بودیم! ما این خوش اقبالی را داشتیم که سایه را از طریق فریدون شهبازیان، به کوشش ذهن زیبای همایون خرم، به سرینجه محمدرضا لطفی و با کمانچه کیهان کلهر شناختیم. شجریان همراه با این عزیزان، سایه را به نسل ما شناساندند. انتخابهای شجریان از سایه (بهتر گوئیم: حسن انتخابهای شجریان از سایه) باعث شد تا سایه در میان آحاد مردم و نسل

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

نوبت: دوم

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ثبت: ۵۵۴ و شناسه ملی تعاونی: ۱۰۸۶۰۳۰۴۷۵۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ راس ساعت ۱۳:۳۰ در محل کافی نت به آدرس دانشگاه آزاد بجنورد، ساختمان اداری برگزار می گردد.

از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سیم کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ در محل کافی نت ساختمان اداری حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیأت مدیره با بازرسی موظفند، حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی با صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی، فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه را به هیأت مدیره تحویل نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال ۹۷ الی ۱۴۰۰
- ۲- گزارش بازرسی از عملکرد سال ۹۷ الی ۱۴۰۰
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۹۷ الی ۱۴۰۰ شامل عملکرد، سود و زیان و ترازنامه
- ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۱
- ۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل
- ۶- انتخاب بازرسی و بازرسی علی البدل به مدت یکسال
- ۷- تعیین نحوه دعوت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها
- ۸- فروش اموال مازاد
- ۹- تصویب اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجامع

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

نوبت: سوم

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد به شماره ثبت: ۵۵۴ و شناسه ملی تعاونی: ۱۰۸۶۰۳۰۴۷۵۲ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ راس ساعت ۱۲ در محل کافی نت به آدرس دانشگاه آزاد بجنورد، ساختمان اداری برگزار می گردد.

از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سهم، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ در محل کافی نت ساختمان اداری دانشگاه آزاد حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

- ۱- تغییر ماده ۲۲ اساسنامه تعاونی در خصوص تعداد اعضا هیئت مدیره
- ۲- تغییر ماده ۲۱ اساسنامه تعاونی در خصوص نحوه دعوت و اعلام تصمیمات
- ۳- تغییر ماده ۱۶ اساسنامه تعاونی در خصوص اصلاح آدرس محل استقرار تعاونی
- ۴- تصویب اساسنامه جدید

استاندار خراسان شمالی:

فرودگاه بجنورد باید توسعه پیدا کند



جمهوری به استان و سیاست نظام در راستای بهره مندی از ظرفیت بخش خصوصی توسعه معادن را در دستور کار قرار می‌دهیم. وی بر تشکیل شرکت تعاونی حمل و نقل هوایی تأکید کرد و گفت: با اخذ تسهیلات از صندوق توسعه حمل و نقل بین المللی می‌توان راه اندازی ایرلاین مستقل را یک هدف قرار داد.

اولیه توسعه دانست و گفت: فرودگاه بجنورد نقش مهمی در رشد و توسعه استان دارد لذا با مشارکت اعضای این ستاد و تسهیلات صندوق بین المللی باید توسعه آن را رقم بزیم. حسین نژاد توسعه معادن را نیز مورد توجه و قرار داد و بیان داشت: با استفاده از تسهیلات ۱۴ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی در سفر رئیس

گیری استان جزو ده استان برتر کشور هدف ما است. استاندار خراسان شمالی با تأکید بر اینکه هدف و رسالت این ستاد رسیدن استان به رشد و اعتلا در حوزه‌های مختلف است، افزود: باید از ظرفیت تمام دستگاه‌های اجرایی در تسریع استان به جایگاه ده استان برتر کشور استفاده کرد. وی وجود خطوط مواصلاتی را جزو زیرساخت‌های

استاندار خراسان شمالی راه‌های مواصلاتی را یک امر ضروری در توسعه استان دانست و گفت: از این جهت باید فرودگاه بجنورد توسعه پیدا کند. محمدرضا حسین نژاد، در ستاد توسعه مردمی خراسان شمالی که در محل استانداری برگزار شد، بر ضرورت ایجاد بستر لازم برای سرمایه‌گذاران اشاره کرد و اظهار داشت: قرار

طرح انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی تا ۲ ماه آینده کلنگ‌زنی می‌شود

میلیون مترمکعب آن نیاز دارد، که در حال حاضر بخش کوچکی توسط شهرداری استفاده و مابقی بعد از استاندارد سازی آب های سطحی در رودخانه رهاسازی می‌شود که با اتمام عملیات اجرایی ضمن اینکه پتروشیمی بجنورد از این آب استفاده خواهد کرد ذخیره آب بیشتری در حوزه شهرستانی خواهیم داشت و با توجه به مشکلات آب آشامیدنی دغدغه‌ای برای آینده نخواهیم داشت. دکتر پاکمه در پایان ضمن تقدیر از مقامات رسانه های موثر و منصف و ریشه دار شمرد و اظهار امیدواری کرد این رسانه با حمایت مردم به برند استانی تبدیل گردد

شمالی گفته بود که یک میلیارد متر مکعب آب مصرفی استان در سال است که از این میزان تنها ۲۵ میلیون متر مکعب آب که حدود ۲ درصد می‌شود، توسط صنایع مصرف می‌شود. بر این اساس؛ پتروشیمی خراسان حدود پنج میلیون متر مکعب آب مصرف می‌کند که از مجموع این میزان دو و نیم میلیون متر مکعب آب از منابع آب زیرزمینی و دو نیم میلیون متر مکعب آب از منابع آب سطحی برداشت دارد. وی گفت: در خراسان شمالی طی سال ۱۱ میلیون مترمکعب پساب تولید می‌شود که هفت میلیون مترمکعب سهم بجنورد است که پتروشیمی به ۵.۵

وی تصریح کرد: رایزنی‌های زیادی در این مورد با ستاد و وزارت نیرو برای اجرای این طرح انجام و قول مساعد برای اجرای این پروژه داده شده است. نماینده پنج شهر خراسان شمالی افزود: در گام نخست قیمت پساب مشخص و در هفته آینده به مدیرکل آب منطقه ای خراسان شمالی و رئیس هیات مدیره مجتمع پتروشیمی خراسان اعلام و سپس این طرح در ۲ هفته آینده به مناقصه گذاشته می‌شود. وی بیان کرد: تلاش می‌کنیم تا از منابع آب خاکستری در این واحد تولیدی استفاده کنیم. پیشتر، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان

نماینده مردم بجنورد، مانه و سلمقان، گرمه، جاجر و راز و جگلان در مجلس شورای اسلامی گفت: انتقال پساب (آب خاکستری) بجنورد به پتروشیمی خراسان در نهایت در بازه زمانی ۲ ماهه کلنگ زنی می‌شود. سید محمدباقر شامگاه پنجشنبه در بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه که به مناسبت روز خبرنگار انجام شد، اظهار داشت: موضوع انتقال پساب شهر بجنورد (آب خاکستری) به مجتمع پتروشیمی خراسان و استفاده از آب مزبور از سال ۹۹ مطرح شده است و اکنون مقدمات کلنگ زنی این طرح مهم در حال انجام است.



خبرنگاران در توسعه شهر نقش پررنگ و محوری دارند



دکتر حمیدی افزود: رسانه‌ها را همراه خود می‌دانیم و پذیرای نقد منصفانه هستیم. امیدواریم اهالی رسانه نقاط قوت و ضعف ما را منصفانه منعکس کنند. وی با تأکید بر اینکه رسالت شهرداری خدمات دهی به مردم است، افزود: در سه ماه اخیر بیش از ۹۴ هزار متر مربع اسفالت انجام شده است که این میزان از مجموع اسفالت انجام شده در دو سال گذشته در شهر بیشتر بوده است.

شهردار بجنورد در بازدید از دفتر اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار گفت: شغل خبرنگاران و فعالان حوزه خبر از مشاغل پرزحمت و پرحاشیه است و خبرنگاران در توسعه شهر نقش پررنگ و محوری دارند. دکتر حمیدی با اشاره به اینکه رعایت عدالت لازمه رسالت خبرنگاری است، افزود: خیرسانی همیشه نیازمند نگاه مثبت به تحلیل وقایع دارد تا تحقق ساز مطالبات شهری باشد.

بسیج رسانه پیگیر مطالبات رسانه‌های استان است



بود که مدتی به دلیل وضعیت مالی به تعطیلی کشیده شد و اکنون با انتشار دوباره این روزنامه بسیار خرسند هستیم و امیدواریم این روزنامه با قوت همانند گذشته پیش برود. امیری افزود: بسیج رسانه در زمینه خدمات رفاهی برای اهالی رسانه نیز خدماتی فراهم آورده است.

مسئول بسیج رسانه خراسان شمالی در بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه گفت: بسیج رسانه مطالبه رسانه های استان از دستگاه های مربوطه را پیگیری می‌کند تا بخشی از مشکلات رسانه ها رفع شود. محسن امیری در این دیدار افزود: روزنامه اتفاقیه زمانی برند خراسان شمالی بود و با نفوذ و مطالب بسیار قوی در استان مطرح

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای تجهیز یگان حفاظت منابع طبیعی استان



هر نفر است، افزود: با نصب دوربین ها و تجهیز یگان ها این رقم بسیار افزایش می‌یابد. گفت: همچنین تجهیز ناوگان اطفاء حریق و پانگاه ها در قالب این اعتبارات اجرا خواهد شد و با تحقق این اعتبارات طی سه سال کام خوبی در زمینه یگان حفاظت استان برداشته خواهد شد. وی با اشاره به اینکه ۳۴۴ هزار هکتار جنگل و بیش از ۱۰۰ هزار هکتار طرح جنگل داری در استان وجود دارد که از محل مصوبات سفر رئیس جمهور حدود ۱۰ میلیارد تومان نیز برای طرح های جنگل داری در نظر گرفته شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری خراسان شمالی گفت: ۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور برای تجهیز و تقویت یگان حفاظت استان در نظر گرفته شده است. حسن وحید با حضور در دفتر روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار اظهار داشت: تخصیص و جذب اعتبار یاد شده بخش زیادی از مشکلات و کمبودهای حوزه یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخوانداری استان را از میان می‌برد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان حفاظت ما حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار هکتار به ازای

ظرفیت رسانه‌ها در افزایش مشارکت خیرین سازنده است



ها باشند و همچنین ترویج دهنده اجرای طرح های احسان و دستگیری از نیازمندان در جامعه هستند. رسانه ها با ترویج مطالبه گری، آگاهی دادن و بالا بردن سطح آگاهی سبب توسعه و پیشرفت جامعه می‌شود و با اطلاع رسانی به مردم آنها را نسبت به حقوق خود آگاهی می‌دهند. الهی را افزود: در حوزه محرومین، رسانه ها و به ویژه روزنامه اتفاقیه در رسالت اطلاع رسانی همواره همراه ما بوده است. الهی را افزود: رسانه ها با دید و نگاه نقادانه، انعکاس دهنده ضعف در دستگاه

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی در بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار گفت: راهبردها و ظرفیت رسانه ها در افزایش مشارکت مردمی در احسان و نیکوکاری و کمک خیرین به نیازمندان موثر و سازنده است. الهی را افزود: بیش از ۳۷ هزار حامی از کودکان تحت پوشش کمیته امداد استان حمایت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه رسانه ها با اصلاح ذهنیت های منفی در جامعه اعتماد سازی می‌کنند، اظهار کرد: رسانه ها با دید و نگاه نقادانه، انعکاس دهنده ضعف در دستگاه

غیر مستقیم ارائه خدمت از طریق مرکزی است که با سازمان تامین اجتماعی طرف قرارداد هستند. دکتر صدرمنش افزود: مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی غیر از بیمارستان ثامن الائمه (ع) در بجنورد و ۳ درمانگاه در شهرستان های اسفراین، شیروان و گرمه و جاجر که در بحث درمان به بیمه شدگان خدمات ارائه می‌دهند، در حوزه هایی همچون کمیسیون های پزشکی، استراحت های پزشکی نیز فعالیت دارد که در شوره های پزشکی فرایند به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و مدت زمان رسیدگی نیز بسیار کوتاه شده است. دکتر صدرمنش به برگزاری آزمون استخدامی تامین اجتماعی نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به کمبود نیروی طی سال های اخیر اکنون توانستیم تعداد ۷۰ نفر از طریق آزمون استخدامی جذب کنیم که ۵۰ درصد این نیروها از بین نیروهای بومی هستند. دکتر صدرمنش با اعلام اینکه در برخی از شهرهای استان بیمارستان تامین اجتماعی وجود ندارد، از اجرایی شدن طرح حمایت مادی از بیمه شدگان و بازنگری در استان خبر داد و گفت: در این طرح افراد بالای ۶۵ سال که برای بستری به بیمارستان های دانشگاهی مراجعه می‌کنند خدمات رایگان دریافت می‌کنند و این بدان معنا است که ما در تمام شهرهای استان بیمارستان تامین اجتماعی داریم.

کاهش پرداخت هزینه های دارو از جیب مردم در طرح دارویار



مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی با اشاره به کاهش پرداخت هزینه های دارو از جیب مردم در اجرای طرح دارویار که اخیراً آغاز شده است، گفت: هدف از این طرح پرداخت از جیب مردم در برخی از داروها نه تنها افزایش نداشته بلکه کاهش یافته است. دکتر سید صدرمنش و معاونان با حضور در دفتر روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار با تشکر از زحمات اهالی رسانه و مجموعه اتفاقیه، گفت: رسانه نقش مهم و سازنده در زمینه بیان مسائل و بطرف نمونه ابهام در جامعه دارد. وی در خصوص تعداد تخت های بیمارستان ثامن الائمه (ع) تامین اجتماعی بجنورد گفت: تعداد تخت های این بیمارستان در حال حاضر به ۱۱۸ تخت افزایش پیدا کرده است و ساخت و تجهیز بخش آی سی یو نیز انجام شده است. وی گفت: در مجموع ۳۷ درصد از جمعیت خراسان شمالی بیمه شده سازمان تامین اجتماعی هستند. وی با اشاره به اینکه سازمان تامین اجتماعی در بخش درمان به دو روش مستقیم و غیر مستقیم به مردم و بیمه شدگان خدمات ارائه می‌دهد اظهار کرد: در روش درمان مستقیم از طریق مراکز درمانی که در اختیار سازمان هستند، مانند بیمارستان ثامن الائمه (ع) تامین اجتماعی بجنورد و درمانگاه های شهرستان های اسفراین، شیروان و گرمه و جاجر و در روش

پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی به آموزشگاه های آزاد دارای مجوز در استان

مدیر کل فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات برای تمام آموزشگاه های آزاد استان در نظر گرفته شده است که این یکی از دستاوردهای مصوبات سفر ریاست جمهور به استان است. به منظور حمایت از اشتغال زایی در استان استراتژی طراحی بیمه آرزایان فعالان آموزش آزاد طرح معافیت فنی و حرفه ای خراسان شمالی در بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه گفت: اهالی رسانه در فرهنگ سازی و ارائه دستاوردها و انعکاس خواسته های مردم و ارائه پیشنهادها سازنده نقش مهمی دارند و تمام دستگاه ها به بازنواختن رسانه ها برای راهبرد اهداف نیاز دارند. وی با بیان اینکه آموزش فنی و حرفه ای در سه حوزه و دستگاه هنرستان فنی و حرفه ای، آموزشگاه ها و مراکز آموزش فنی و حرفه ای هستند

وی ادامه داد: اما موضوعی که در این میان مطرح است این است که تعدادی از واحدهای اقامتی در این استان قدیمی بوده و نمی‌توانند خود را به این استانداردها برسانند. کاظمی تصریح کرد: باید سامانه به گونه ای طراحی شود که واحدهای قدیمی نیز بتوانند برای دریافت پروانه در آنجا ثبت نام کنند.



مراکز اقامتی در خراسان شمالی دوباره به کما می‌روند

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

رئیس مجمع مراکز اقامتی در خراسان شمالی گفت: مراکز اقامتی در این استان دوباره به کما می‌روند. کاظمی افزود: در این سامانه استانداردهای لحاظ شده که باید واحدهای اقامتی خود را به این استانداردها برسانند تا بتوانند نام ثبت نام در آنجا دهند.

یادداشت

۳۰ ویژگی افرادی که ذهن متمرکز دارند

- ۱- نسبت به تئیه‌ها هم، آگاهی و حساسیت دارند؛
- ۲- صرفاً در یک موضوع، تخصص دارند و نظر می‌دهند؛
- ۳- همیشه چند پروژه جدی دارند؛
- ۴- برای یک سال آینده، برنامه‌ی مکتوب و برای ده سال آفق دارند؛
- ۵- با تسلسل، الویت بندی و کوتاه صحبت می‌کنند؛
- ۶- در کسب مهارت جمع کردن آند یسه‌ها و سخنان خود، بسیار تمرین کرده‌اند؛
- ۷- زندگیشان بر اساس نظریه سیستم‌ها طراحی شده است؛
- ۸- افراد نا صادق را از زندگی خود به تدریج حذف می‌کنند؛
- ۹- واژه‌ها را به جا انتخاب کرده و از واژه «من» بسیار کم استفاده می‌کنند؛
- ۱۰- با ریاضیات انس دارند؛
- ۱۱- در انتخاب «دوست» بسیار سخت گیر هستند، ولی آن‌ها را با انبوه وقت، خوش قولی، خوشین داری و مهر نکه می‌دارند؛
- ۱۲- درس گرفتن، وقت مخاطب را تلف نمی‌کنند؛
- ۱۳- بر آنچه می‌گویند ریاضی وارکنترل دارند؛
- ۱۴- حس و فهمی تسلسلی از فرآیند تحقیق مصالح و منافع خود دارند؛
- ۱۵- چند قدم جلوتر، پی آمدهای سخنان خود را می‌سنجند؛
- ۱۶- با تیمی کار کردن، اعتماد پایدار شبکه‌های کاری خود را جلب می‌کنند؛
- ۱۷- هر پروژه‌ای را به ده قسمت تقسیم می‌کنند و آرام و با حوصله پیش می‌روند؛
- ۱۸- عموم کارهای آنان ناظر به درآمدت است؛
- ۱۹- منحنی ثبات فکری و رفتاری طرف‌های خود را مرتب ترسیم و به هنگام می‌کنند؛
- ۲۰- لوزی وار فکری کنند و سخن می‌گویند؛ مقدمه‌ای کوتاه، تشریح و نتیجه گیری؛
- ۲۱- فقط یک جهان بینی دارند نه آنکه به تناسب شرایط و مخاطب، جهان بینی خود را چند بار در روز تغییر دهند؛
- ۲۲- نیاز به «نمایش» را از خود زوده اند؛ مانند زبردبایی بعضی وقت‌ها به روی اقبانوس می‌آیند؛
- ۲۳- مؤثرترین دانشی که سعی می‌کنند آن را با حوصله به کار ببرند، شناخت چرای رفتار افراد است؛
- ۲۴- از فردی که مکرراً بدعهدی می‌کند به تدریج فاصله می‌گیرند، چون به درد ساختن نمی‌خورد؛
- ۲۵- در سال، به سنت ناماگرها حداقل نیم متر کتاب می‌خوانند (خود هجده کتاب)؛
- ۲۶- سرموقع تصمیم می‌گیرند؛ چه موقعی سکوت کنند و چه موقعی تقابل؛
- ۲۷- محرکه‌های عصبانیت آنها، تحت کنترل تواناییهاشان است؛
- ۲۸- از صبح تا شب، دنبال بهتر شدن هستند و دفترچه خود انتقادی آن‌ها مرتب به هنگام می‌شود؛
- ۲۹- با علو طبع و اعتماد به نفسی که دارند، نیازی به حيله گری و بد گویی ندارند؛
- ۳۰- اکثر مواقع، به جای واکنش، سکوت می‌کنند.

مشکلات خراسان شمالی شناسایی و بر طرف شود

امام جمعه بجنورد:



مرکب گناه و معصیت می‌شود. امام جمعه بجنورد در ادامه سخنانش به آزادگان و محرمین اشاره کرد و گفت: تمامی آنها از دفاع مقدس باید از رشادت‌های این عزیزان به وطن و سرزمین خود غیرت داشتند. وی افزود: باید از رشادت‌های این عزیزان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی: فرسودگی ۳۲ درصدی خطوط و شبکه‌های انتقال آب در خراسان شمالی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی از فرسودگی ۳۲ درصدی خطوط و شبکه‌های انتقال آب در این استان خبر داد. رضا نعمتی در نشست خبری که ۱۹ مرداد ماه برگزار شد، اظهار کرد: ۷ هزار و ۱۰۰ کیلومتر طول خطوط انتقال آب و شبکه توزیع است که حدود ۳۰ درصد آن فرسوده بوده و برای اصلاح هر کیلومتر یک میلیارد تومان نیاز است. به گفته‌ی وی در مجموع برای اصلاح خطوط و شبکه‌های فرسوده، ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. نعمتی با اشاره به اینکه در سال ۹۹، ۲۲۸ روستای دارای تنش آب در این استان شناسایی شده است، افزود: تنش آبی در ۵۰ روستای این استان در سال گذشته رفع شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر برای رفع تنش آبی، قراردادی با قرارگاه امام حسن (ع) سپاه منعقد شده که قرار بر این است تا آبرسانی به ۱۰۷ روستا در قالب ساخت چهار مجتمع آبرسانی انجام شود. این مقام مسئول با بیان اینکه برای رفع تنش آبی از ظرفیت خیران نیز استفاده می‌کنیم، گفت: از ظرفیت خیران برای آبرسانی به ۲۵ روستا استفاده می‌شود.

کمیسیون نظارت مرکز استان

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی تمدید فراخوان ثبت نام در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه‌های صنایع و بازرگانان

در اجرای نامه‌های شماره ۶۰/۳۰۷۸۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۲۹۵۷۳۶ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۳۰۴۱۳۸ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ مرکز اصناف و بازرگانان و دبیرخانه هیات عالی نظارت در خصوص دادنامه‌های شماره ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و ممنوعیت مندرج در موضوع تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و تبصره ۲ ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی و نظر به شمولیت آن اتحادیه، بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۱/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۷** به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس www.iraniansnaf.ir نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی مستقر در **ساختمان شماره ۲ سازمان صنعت معدن و تجارت** از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر ۲- اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ۳- کپی و اصل کارت ملی پشت و رو ۴- کپی و اصل اعتبارنامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند) ۵- ۲ قطعه عکس ۳*۴ جدید ۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

کمیسیون نظارت مرکز استان

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی تمدید فراخوان ثبت نام در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه‌های صنایع و بازرگانان

در اجرای نامه‌های شماره ۶۰/۳۰۷۸۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۲۹۵۷۳۶ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۳۰۴۱۳۸ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ مرکز اصناف و بازرگانان و دبیرخانه هیات عالی نظارت در خصوص دادنامه‌های شماره ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و ممنوعیت مندرج در موضوع تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و تبصره ۲ ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی و نظر به شمولیت آن اتحادیه، بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۱/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۷** به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس www.iraniansnaf.ir نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی مستقر در **ساختمان شماره ۲ سازمان صنعت معدن و تجارت** از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر ۲- اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ۳- کپی و اصل کارت ملی پشت و رو ۴- کپی و اصل اعتبارنامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند) ۵- ۲ قطعه عکس ۳*۴ جدید ۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

کمیسیون نظارت مرکز استان

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی تمدید فراخوان ثبت نام در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه‌های صنایع و بازرگانان و غذافروران

در اجرای نامه‌های شماره ۶۰/۳۰۷۸۷ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۲۹۵۷۳۶ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و ۶۰/۳۰۴۱۳۸ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ مرکز اصناف و بازرگانان و دبیرخانه هیات عالی نظارت در خصوص دادنامه‌های شماره ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و ممنوعیت مندرج در موضوع تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و تبصره ۲ ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی و نظر به شمولیت آن اتحادیه، بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۱/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۷** به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس www.iraniansnaf.ir نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی مستقر در **ساختمان شماره ۲ سازمان صنعت معدن و تجارت** از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر ۲- اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ۳- کپی و اصل کارت ملی پشت و رو ۴- کپی و اصل اعتبارنامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند) ۵- ۲ قطعه عکس ۳*۴ جدید ۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کنترل‌انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۹۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۱ متر مربع ایتباعتی آقای ابراهیم آگنده از محل مالکیت رسمی غلامحسین دادجو (ملحقه دادجو احدی از وارث غلامحسین) برابر رای شماره ۱۴۲۷_۱_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ - کلاس ۳۳۲_ ۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷

شناسه آگهی: ۱۳۶۰۹۶۵

اگهی تقدانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

مجلس شورای اسلامی و هیات مدیره در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ در جلسه علنی با حضور اعضا و بازرگانان و بازرگانان و دبیرخانه هیات عالی نظارت در خصوص دادنامه‌های شماره ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ هیات عمومی دیوان عدالت اداری و ممنوعیت مندرج در موضوع تبصره یک ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و تبصره ۲ ماده ۶ آیین‌نامه اجرایی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی و نظر به شمولیت آن اتحادیه، بدینوسیله از داوطلبین حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۱/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۷** به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه ایرانیان اصناف به آدرس www.iraniansnaf.ir نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه‌های صنفی مستقر در **ساختمان شماره ۲ سازمان صنعت معدن و تجارت** از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر ۲- اصل و کپی تمام صفحات شناسنامه ۳- کپی و اصل کارت ملی پشت و رو ۴- کپی و اصل اعتبارنامه (برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند) ۵- ۲ قطعه عکس ۳*۴ جدید ۶- کپی و اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم دلارام نیک پی فرزند براتلی به شماره ملی ۵۹۱۹۷۹۷۸۶۱ باستاناد دو برگ استشهد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۴۴۴۰ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در بخش دو بجنورد به ادرس بجنورد- شهرک امام خمینی و به شماره چاپی ۸۱۶۴۴۷ بعلت جایجائی مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۱۲۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۰۱۲۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰ بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.

علی اوسط رستمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

